第８号様式（第６条関係）

                                                        年   月   日

 岐阜県知事  様

                               （法人にあっては主たる事務所の所在地 ）

                       住  所

                                （法人にあっては名称及び代表者氏名 ）

                       氏  名

登録鳥獣譲受（引受）届

    鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律第２０条第３項の規

定により鳥獣の譲受け又は引受けをしたので、下記のとおり届け出ます。

記

 １  鳥獣名及び数量

 ２   飼養登録票の番号及び交付年月日

    第     号      年   月   日

  ３  譲渡人又は引渡人の住所及び氏名

    （法人の場合にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

 ４  譲受け又は引受けをした年月日

       年   月   日

 注  県事務所長に提出する場合には、「岐阜県知事」を「県事務所長」と記載する

こと。